



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JÆGERGÅRDSGADE EJENDOMME HOLDING APS**  
**C/O MARTIN DAMSGAARD JENSEN, MORBÆRVEJ 5, 8260 VIBY J**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. december 2023

---

Martin Damsgaard Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Jægergårdsgade Ejendomme Holding ApS  
c/o Martin Damsgaard Jensen, Morbærvej 5  
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 70 10 48  
Stiftet: 31. marts 2015  
Kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion** Martin Damsgaard Jensen

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
8000 Aarhus C

**Pengeinstitut** Handelsbanken, Aarhus

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 427 t.kr. mens balancen udviser en egenkapital på 4.796 t.kr. pr. 30. juni 2023. Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>-1.434.917</b>	<b>54.840</b>
Eksterne omkostninger.....		-89.244	-22.284
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.524.161</b>	<b>32.556</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	143.439	134.317
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	3	1.025.000	-840.000
Andre finansielle omkostninger.....	4	-62.028	-103.258
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-417.750</b>	<b>-776.385</b>
Skat af årets resultat.....	5	-9.130	-15
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-426.880</b>	<b>-776.400</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.434.917	54.840
Overført resultat.....		1.008.037	-831.240
<b>I ALT.....</b>		<b>-426.880</b>	<b>-776.400</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		216.574	91.491
Andre værdipapirer.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>216.574</b>	<b>91.491</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>216.574</b>	<b>91.491</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.767.340	3.255.038
Tilgodehavende selskabsskat.....		54.692	54.692
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	23.538
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.822.032</b>	<b>3.333.268</b>
Likvide beholdninger.....		1.082.146	3.598.452
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.904.178</b>	<b>6.931.720</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.120.752</b>	<b>7.023.211</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		4.746.662	5.173.542
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.796.662</b>	<b>5.223.542</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		9.130	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>9.130</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.500	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		33.762	926.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		258.527	839.291
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	23.538
Anden gæld.....		171	103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>314.960</b>	<b>1.799.669</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>324.090</b>	<b>1.799.669</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.120.752</b>	<b>7.023.211</b>
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	0	5.173.542	5.223.542
Forslag til resultatdisponering.....		-1.434.917	1.008.037	-426.880
<b>Overførsler</b>				
Udligning negativ saldo.....		1.434.917	-1.434.917	0
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.746.662</b>	<b>4.796.662</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-1.434.917	54.840	
	<b>-1.434.917</b>	<b>54.840</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	143.439	134.317	
	<b>143.439</b>	<b>134.317</b>	
<b>Særlige poster</b>			<b>3</b>
Der er i regnskabsåret tilbageført tidligere års nedskrivninger af koncerninterne tilgodehavender.			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	39.663	34.499	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.365	68.759	
	<b>62.028</b>	<b>103.258</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.130	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	15	
	<b>9.130</b>	<b>15</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	<b>Kapitalandele i datter- virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer</b>	
Kostpris 1. juli 2022.....	130.000	200.000	
Tilgang v. koncerntilskud.....	1.560.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>	<b>1.690.000</b>	<b>200.000</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....	-38.509	-200.000	
Årets værdireguleringer .....	-1.434.917	0	
<b>Værdireguleringer 30. juni 2023.....</b>	<b>-1.473.426</b>	<b>-200.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>216.574</b>	<b>0</b>	

## NOTER

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>Note</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>30/6 2022</b>	
	<b>gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>gæld i alt</b>	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	9.130	0	0	23.538	<b>7</b>
	<b>9.130</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23.538</b>	

**Eventualposter mv.**
**8**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for dattervirksomheds engagement med pengeinstitut. Dattervirksomheden har ingen gæld til pengeinstituttet pr. balancedagen.

Selskabet har til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut, stillet pant i anpartar i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 29 tkr. pr. balancedagen. Selskabet har ingen gæld til pengeinstituttet pr. balancedagen.

Selskabet har efter salget af anpartar i Brendstrupvej ApS påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser overfor køber. Det forventes ikke, at disse garantistillelser vil medføre forpligtelser for selskabet.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>9</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
